RMU:65550 20-10-15 MARE-730727 022 CFE

CUENTA:77DD10E057710680

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:40 DEMANDA CONTRATADA kW:40 CORTE A PARTIR:12 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:RKL398

PERIODO FACTURADO:24 OCT 25-24 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,568

$1,568

(UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 562.66 0.00 0.00 562.66

Distribución 0.00 61.78 0.00 61.78

Transmisión 0.00 0.00 47.21 47.21

CENACE 0.00 0.00 2.77 2.77

Energía 0.00 0.00 303.52 303.52

Capacidad 0.00 379.28 0.00 379.28